

Kuntkes Holding A/S
Bredgade 35A, 3.
1260 København K
CVR-nr. 34689806

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent



Navn: Birger Kuntkes

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kuntkes Holding A/S
Bredgade 35A, 3.
1260 København K

CVR-nr.: 34689806

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Annette Kuntkes
Birger Kuntkes
Steen Andersen

Direktion

Birger Kuntkes

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, købe og sælge kapitalandele og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed
Indsæt beskrivelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.573 t.kr., som af ledelsens anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(63.235)	(84.785)
Driftsresultat		(63.235)	(84.785)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.881.332	3.703.167
Andre finansielle indtægter		0	310
Andre finansielle omkostninger		(342.877)	(317.100)
Resultat før skat		6.475.220	3.301.592
Skat af årets resultat	1	98.265	159.000
Årets resultat		6.573.485	3.460.592
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.677.626	0
Overført resultat		(104.141)	3.460.592
		6.573.485	3.460.592

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.177.626	7.296.294
Finansielle anlægsaktiver	2	14.177.626	7.296.294
Anlægsaktiver		14.177.626	7.296.294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	36.443
Udskudt skat		25.000	159.000
Andre tilgodehavender		2.679	2.679
Tilgodehavende selskabsskat		89.345	0
Tilgodehavender		117.024	198.122
Likvide beholdninger		460.858	456.385
Omsætningsaktiver		577.882	654.507
Aktiver		14.755.508	7.950.801

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.677.626	0
Overført overskud eller underskud		(1.318.520)	(1.214.379)
Egenkapital		<u>5.859.106</u>	<u>(714.379)</u>
Anden gæld		8.417.029	8.093.297
Langfristede gældsforpligtelser		<u>8.417.029</u>	<u>8.093.297</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	50.688
Anden gæld		479.373	521.195
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>479.373</u>	<u>571.883</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.896.402</u>	<u>8.665.180</u>
Passiver		<u>14.755.508</u>	<u>7.950.801</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	(1.214.379)	(714.379)
Årets resultat	0	6.677.626	(104.141)	6.573.485
Egenkapital ultimo	500.000	6.677.626	(1.318.520)	5.859.106

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(89.345)	0
Ændring af udskudt skat	134.000	(159.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(142.920)	0
	(98.265)	(159.000)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.500.000
Kostpris ultimo		7.500.000
Opskrivninger primo		(203.706)
Andel af årets resultat		6.881.332
Opskrivninger ultimo		6.677.626
Regnskabsmæssig værdi ultimo		14.177.626
		Ejer- andel %
	Hjemsted	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
DermaPharm Holding A/S	København	90,0
	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
3. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære aktier	500	500.000
	500	500.000

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DAMK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
